
 

Nuutti Pikkukuutti –  

maailman suloisin nukahtamistarina 

Nuutti Pikkukuutti – nukahtamistarina, sai alkunsa 
luontotarinoinnista lastenlasten kanssa sekä ilta-
aikaan sopivan unisadun etsimisestä. 

 
Neli- ja kaksivuotiaat lastenlapsemme ovat innokkaita lukemisen ystäviä ja kolmikuinen pieninkin 
nauttii jo tarinoinnista. Niinpä talvella, kun pienintä vielä odoteltiin syntyväksi ja sain mummeilla 
heidän luonaan, päätimme isompien kanssa kirjoittaa kirjan saimaannorpan pienestä poikasesta. 
Juuri ilta-aikaan luettavaa, sopivaa ja turvallista kirjaa kun tuntui olevan hankala löytää ja yhteinen 
rakkaus saimaannorppiin oli jo syntynyt monin eri tavoin. Lapset osallistuivat kirjan kirjoittamiseen 
kuuntelemalla tarinaa ilta toisensa jälkeen. 
 
Nuutti Pikkukuutti on syntynyt. Tarinan pohjana on pienen norpan elämä talven ensimmäisinä 
kuukausinaan pesässään emon hoivassa sekä tulevan kesän unelmointi lepokivillä loikoillen, uiden, 
sukellellen ja kalaa herkutellen.  
 
Teksti on hidasta, rauhoittavaa, unettavaa ja turvallista. Sellaista, jota uskaltaa lukea herkällekin 
lapselle uniaikaan ja tuudittamaan turvalliseen uneen. Tarinan pohjalla on parikymmenvuotinen 
kokemukseni rentouttamisen ammattilaisena.  
 
Nuutti Pikkukuutin tarina julkaistaan käteen sopivana lukukirjana, jota voidaan lukea perheen 
pienemmille tai isommillekin lapsille. Unitarina sopii luettavaksi myös päiväkodeissa ja muissa 
lapsiryhmissä tauottamaan päivää uneen tai lepoon.  
 
Kovakantisen kirjan takakanteen on liitetty cd, jolle ole lukenut Nuutti Pikkukuutin tarinan 
kuunneltavaksi. Kirjaa seuraa kortti, jolle kirjoittaa tervehdyksensä vaikka kirjan saajalle.  
Kirjan kannen kuvitus on Mari Ahokkaan (Marakassi Design) käsialaa. 
 
Tarina tuo saimaannorpan elämää tutuksi lapselle lempeällä tarinalla. Lapsen kyky samaistua 
tarinaan vahvistaa tunnetta siitä, kuinka ainutlaatuisia, tärkeitä ja rakkaita niin lapsi kuin 
saimaannorppakin ovat. Nuutin tarinalla tuomme saimaannorpan elämän ja harvinaisuuden lähelle 
pienintä lasta ja pienten lasten vanhempia sekä isovanhempia.  
 

                 Satu-mummi 

 
PS. Nuutti Pikkukuutti –kirja osallistuu saimaannorpan suojeluun.  
PPS. Nuutti on avannut lisäksi oman nimikkokeräyksen http://oma.wwf.fi/saimaannorppa/5-4340, 
johon saavat ilomielin osallistua kaikki pikkukuuttien ystävät! 
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